Врз основа на член 22, став 1, точка 13 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.05/2002), Статутот на Општина Крива Паланка ( Службен гласник на Општина Крива Палнка бр.8/2010)  и член 38-г од  Статутот на Општина Крива Паланка (Службен гласник на Општина Крива Паланка бр.08/2014), Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден  19.02.2018 донесе
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
За избор  на членови на Советот  на млади на 

Општина Крива Паланка

Член 1

Со ова решение се врши избор на  членови на Советот на млади на Општина Крива Паланка.
Член 2

За членови на Совет на млади на Општина Крива Паланка се избираат:

1.Влалтко Младеновски
2.Коста Спасовски
3.Менде Ристовски
4.Ана Петковска
5.Елеонора Маџовска
6.Викторија Стаменковска
7.Стефан Вучевски
Член 3

Мандатот на членовите на Совет на млади на Општина Крива Паланка трае 4 (четири) години.

Член 4

Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на Општина Крива Паланка
Бр. 09 – 480/43                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА

19.02.2018 год.


   

              Претседател,     

Крива Палнака  




      Изабела Павловска
